
Uchwała Nr  VI/91/07 
Rady Miejskiej w Tłuszcz 
z dnia 12 kwietnia 2007 r. 

w sprawie ustalenia cennika opłat za usługi komunalne o charakterze publicznym 
świadczone przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tłuszczu oraz 
upoważnienia Burmistrza  Tłuszcza do wprowadzania zmian w tym cenniku. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 
grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (jednolity tekst Dz. U. z 1997r. Nr 9 poz. 43 z póź. 
zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Wprowadza się cennik opłat za usługi komunalnej o charakterze publicznym świadczone 
przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tłuszczu stanowiący załącznik do 
uchwały.  

§ 2 

 
Upoważnia się Burmistrza Tłuszcza do wprowadzania zmian w cenniku wymienionym w  § 
1, na wniosek Dyrektora  Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tłuszczu . 
 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
  
 
Załącznik 1  
 


